
Complet de scufundare cu alimentare de la suprafata

 Detalii
-------------------

Organizator: Ministerul Apararii Nationale - U.M. 02145 Constanta●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 15-10-2018●

Data aparitiei: 19-10-2018●

 Domenii
-------------------

Echipament pentru scufundari si snorkeling (CPV: 37412200)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1006103]

Complet de scufundare cu alimentare de la suprafata

Tip Procedura: Licitatie deschisa
PPP: NU

Anunt de participare: CN1001755 / 28-06-2018

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Ministerul Apararii Nationale - U.M. 02145 Constanta
CIF: 4304630, Adresa: Strada: 1 Mai, nr. 19-21, Sector: -, Judet: Constanta, , Constanta, Romania,
900123, Email: achizitii2145@navy.ro, Telefon: +40 241586600/186, Fax: +40 241586952, Persoana
contact: Dan-Constantin Zaharia, Punct(e) de contact: Dan-Constantin Zaharia, In atentia: Dan-
Constantin Zaharia, URL: www.centruldescafandri.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Complet de scufundare cu alimentare de la suprafata

Cod CPV:
37412200-1 - Echipament pentru scufundari si snorkeling (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare



Descriere:
Produsele sunt utilizate pentru scufundări reale şi simulate cu alimentare de la suprafaţă.
Termenul in care operatorii economici pot solicita clarificare/informatiilor suplimentare este pana in a
13-a zi inainte de data limita de depunere a ofertelor. Termenul limita in care autoritatea contractanta
va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificare/informatiilor suplimentare este
pana in a 10-a zi inainte de data limita de depunere a ofertelor. Autoritatea contractantă va răspunde
la solicitările de clarificări adresate de operatorii economici până la termenul-limită stabilit.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
A3/413 / 15-10-2018

Denumire Contract:
COMPLET DE SCUFUNDARE PENTRU MARE ADÂNCIME CU ALIMENTARE DE LA SUPRAFA?Ă Cod CPV
37412200-1ontract

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

S.C. CESS Plus Solutions - CIF: RO32036274, Adresa: Strada Plevnei, Nr. 20, Bucuresti, Bucuresti,
Romania, Email: office@cessps.com, Telefon: +40 722230566

(LicitatiaPublica.ro)


